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Denominazione Indirizzo sede regionale Cap Comune Telefono e-mail

Via Vespucci 3/A 10128 Torino 051/19938540

Via Vittorio Emanuele 3 10036 Settimo Torinese 051/19938540

Strada Geneova 38/A 10024 Moncalieri 051/19938540

Via Sagra San Michele 53/55 10141 Torino 011/799999

Cooperjob Spa Via Tripoli 24 13900 Biella 3458061902 ////

Cooperjob Spa Vie Lulli 8/7 10148 Torino 3458061902 ////

DA.DIF. Consulting Srl Via Avigliana 21 bis 10138 Torino 081/19563911

During Spa Via Giovanni Carlo Cavalli, 42 10138 Torino 3917690145

During Spa Via del Municipio, 19 15067 Novi Ligure 3917690145

During Spa Via Dante, 36/38 28024 Gozzano 3917690145

During Spa Corso Bra, 13/A 12051 Alba 3917690145

During Spa Corso torino, 21/F 28100 Novara 3917690145

E-Work Via Lorenzo Delleani 17 13900 Biella 02/673381

E-Work Via Parini Snc 10121 Torino 02/673381

E-Work Corso Torino 24 28100 Novara 02/673381

E.BI.TE.N.Piemonte Via Beinette 21/A 10127 Torino 011/6313319

Evolsolution Srl Agenzia per il Lavoro Via Regina Margherita 304 10143 Torino 011/0243238 torino@evosolution.it

FourStars Impresa Sociale S.r.l. Via Raffaello Morghen 34 20143 Torino 02/48100694 ////

Generazione Vincente Spa Corso Unione Sovietica 560/2 10135 Torino 3461579836 ////

Generazione Vincente Spa Via Franklin Delano Roosevelt 8 10036 Settimo Torinese 3461579836 ////

Generazione Vincente Spa Via Dei Mille 11 10064 Pinerolo 3461579836 ////

Ifoa Management Srl Via Nizza 262 10126 Torino 052/2329345

Mistertemp' Srl Via Giacinto Collegno 25 10143 Torino 0282/763545

Openjobmetis S.p.A. Via XX Settembre 6 12051 Alba 0173/364941

Openjobmetis S.p.A. Via Dante Alighieri 3 15121 Alessandria 0131/265761

Openjobmetis S.p.A. Via Torino 77 13900 Biella 015/8497546

Openjobmetis S.p.A. Via Giuseppe Verdi 54 12042 Bra 0172/430673

Openjobmetis S.p.A. Via Matteotti 68 B 12045 Fossano 0172/637237

Openjobmetis S.p.A. Corso Garibaldi 30 13045 Gattinara 0163/827411

Openjobmetis S.p.A. Via Arduino 65 10015 Ivrea 0125/425933

Openjobmetis S.p.A. Corso Torino 36/A 28100 Novara 0321/412978

Openjobmetis S.p.A. Via IV Novembre 214 28887 Omegna 0323/883090

Openjobmetis S.p.A. Corso Marconi 13 10125 Torino 011/6509391

Recruit S.r.l. Via Sestriere 87/C 10100 None 02/58430691

ADHR Group Spa - Agenzia per il Lavoro 
Spa info@adhr.it;

ADHR Group Spa - Agenzia per il Lavoro 
Spa info@adhr.it;

ADHR Group Spa - Agenzia per il Lavoro 
Spa info@adhr.it;

C.I.P.A.L.F. Italia - Centro Internazionale 
Politiche Attive per il Lavoro Fenapi info.to@cipalf.it;

info@dadif.com;

formazione@during.it;

formazione@during.it;

formazione@during.it;

formazione@during.it;

formazione@during.it;

welcome@e-workspa.it;

welcome@e-workspa.it;

welcome@e-workspa.it;

direzione@ebitenpiemonte.it;

info@ifoamanagement.it;

a.giovanzana@mistertemp.it;

alba@openjob.it;

alessandria@openjob.it;

biella@openjob.it;

bra@openjob.it;

fossano@openjob.it;

gattinara@openjob.it;

ivrea@openjob.it;

novara@openjob.it;

omegna@openjob.it;

torino@openjob.it;

infomi@recru.it;
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